
415 RODENECKER/LÜSNER ALM - MÜHLBACH - RAAS
ALPE DI RODENGO/LUSON - RIO DI PUSTERIA - RASA

20.12.2025-15.03.2026
10.05.2026-08.11.2026

TÄGLICH

Rodenecker Alm, Zumis  ab
Bannwald
Abzweigung Fröllerberg
Kranter
Abzw. Rodenecker Alm
Gifen
Vill, Feuerwehr
St. Pauls
Mühlbach, Bahnhof

Schabs, Zentrum
Viums, Kirche
Natz, Kirche
Raas  an

9.40
9.46
9.49
9.53
9.54
9.55
9.58

10.00
10.06

10.55
11.01
11.04
11.08
11.09
11.10
11.13
11.15
11.21

12.10
12.16
12.19
12.23
12.24
12.25
12.28
12.30
12.36

14.10
14.16
14.19
14.23
14.24
14.25
14.28
14.30
14.36

15.25
15.31
15.34
15.38
15.39
15.40
15.43
15.45
15.51

16.40
16.46
16.49
16.53
16.54
16.55
16.58
17.00
17.06

17.12B

17.16B

17.19B

17.24B

A

17.55
18.01
18.04
18.08
18.09
18.10
18.13
18.15
18.21

18.27
18.31
18.34
18.39

Alpe di Rodengo, Zumisp. 
Bannwald

Bivio Monte Frella
Kranter

Bivio Alpe di Rodengo
Chivo

Villa, Vigili del Fuoco
S. Paolo

Rio di Pusteria, Stazione

Sciaves, Centro
Fiumes, Chiesa

Naz, Chiesa
Rasaa. 

A vom 10 Mai bis zum 8 Nov
dall 10 mag al 8 nov

B vom 20 Dez bis zum 15 März
dal 20 dic al 15 mar

415 RAAS - MÜHLBACH - RODENECKER/LÜSNER ALM
RASA - RIO DI PUSTERIA - ALPE DI RODENGO/LUSON

20.12.2025-15.03.2026
10.05.2026-08.11.2026

TÄGLICH

Raas  ab
Natz, Kirche
Viums, Kirche
Schabs, Zentrum

Mühlbach, Bahnhof
St. Pauls
Vill, Feuerwehr
Gifen
Abzw. Rodenecker Alm
Kranter
Abzweigung Fröllerberg
Bannwald
Rodenecker Alm, Zumis  an

8.40
8.44
8.47
8.51

9.04
9.08
9.11
9.13
9.14
9.17
9.21
9.23
9.30

10.19
10.23
10.26
10.28
10.29
10.33
10.37
10.39
10.46

11.34
11.38
11.41
11.43
11.44
11.48
11.52
11.54
12.01

13.34
13.38
13.41
13.43
13.44
13.48
13.52
13.54
14.01

14.49
14.53
14.56
14.58
14.59
15.03
15.07
15.09
15.16

16.04
16.08
16.11
16.13
16.14
16.18
16.22
16.24
16.31

A

17.19
17.23
17.26
17.28
17.29
17.33
17.37
17.39
17.46

Rasap. 
Naz, Chiesa

Fiumes, Chiesa
Sciaves, Centro

Rio di Pusteria, Stazione
S. Paolo

Villa, Vigili del Fuoco
Chivo

Bivio Alpe di Rodengo
Kranter

Bivio Monte Frella
Bannwald

Alpe di Rodengo, Zumisa. 

A vom 10 Mai bis zum 8 Nov
dall 10 mag al 8 nov
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